
Trámite: Decreto
Expediente: VILLAMAYOR2023/103

Ayuntamiento Villamayor de Calatrava

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 308/2023

Extracto:  APROBACIÓN  DE  LA  LISTA  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PARA  LA
CONTRATACIÓN  DE  UN  TÉCNICO  EN  COMPETENCIAS  DIGITALES  DEL  PUNTO  DE
INCLUSIÓN DIGITAL.

Vista la convocatoria de ayudas para el “Plan de Empleo para la contratación de Técnicos en
competencias digitales de los Puntos de Inclusión Digital 2023”, de la Excma. Diputación Provincial
de Ciudad Real.

Visto que por Resolución de Alcaldía núm. 302/2023, de fecha 11 de diciembre de 2023, se
aprobaron  la  convocatoria  las  bases  que  habrían  de  regir  la  selección  de  un  Técnico  en
competencias digitales del Punto de Inclusión Digital, habiéndose hecho públicas desde el día 11 al
18 de diciembre de 2023 en el tablón de edictos electrónico del ayuntamiento de Villamayor de
Calatrava, y en su página web, habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes.

En virtud de las facultades que me confiere el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la lista de admitidos y excluidos para el proceso de selección:

ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS NIF

LAURA RUIZ GÓMEZ ****662**

ALBERTO VARONA ROMÁN ****068**

CRISTINA VELA GIJÓN ****955**

NATALIA PALOMO CALLEJAS ****480**

LAURA RISQUEZ VELASCO ****898**

DIEGO LUNA HERVÁS ****082**

INMACULADA SERRANO DELGADO ****013**

JOSÉ CARLOS LAGUNA FERNÁNDEZ ****916**

MARÍA DEL ROSARIO RUIZ LARA ****897**

MARÍA ISABEL GARCÍA MOYA ****667**

EVA MARÍA VELASCO LÓPEZ ****702**

ISMAEL APARICIO PLAZA ****777**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

NINGUNO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

http://www.villamayordecalatrava.es página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: e
bc

M
JS

xX
uX

Lp
K

/ta
xu

LY
F

irm
ad

o 
po

r 
 J

U
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
LL

E
JA

S
 C

A
N

O
 e

l 2
1/

12
/2

02
3 

14
:3

6:
04

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2



Trámite: Decreto
Expediente: VILLAMAYOR2023/103

Ayuntamiento Villamayor de Calatrava

SEGUNDO.- Designar a la Comisión de Selección, integrada por los siguientes técnicos de
la Unidad Técnica de Apoyo a Ayuntamientos de la Diputación de Ciudad Real:

Presidente:
Dª. María del Prado Pérez de los Reyes.

Vocales:
Dª. María José Rojas Sánchez.
D. Ángel Trapero Rico.
D. Francisco Javier Moreno Quintanilla.

Secretario:
D. José Antonio Sancho Calatrava.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de
Villamayor de Calatrava y en su página web.

En Villamayor de Calatrava, a 21 de diciembre de 2023.
EL ALCALDE

Fdo.: Juan Antonio Callejas Cano.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

http://www.villamayordecalatrava.es página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: e
bc

M
JS

xX
uX

Lp
K

/ta
xu

LY
F

irm
ad

o 
po

r 
 J

U
A

N
 A

N
T

O
N

IO
 C

A
LL

E
JA

S
 C

A
N

O
 e

l 2
1/

12
/2

02
3 

14
:3

6:
04

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2


		2023-12-21T14:36:08+0100
	Es
	Ayuntamiento de Villamayor de Calatrava (sello.dipucr.es)
	CONVOCATORIA DE SELECCION DE TÉCNICO EN COMPETENCIAS DIGITALES PARA EL PUNTO DE INCLUSION DIGITAL




